
 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

 

Wrocław, dnia 22.05.2024 r. 

Znak: DWK.KZP.273.AŁ.26.2024 
 

 

 

Dotyczy:  zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w procedurze zamówienia które nie 

podlega przepisom ustawy prawo zamówień publicznych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych – tj. Dz. U z 2023 r., poz. 1605) na Dostawę sprzętu komputerowego (stacjonarne 

zestawy komputerowe, laptopy i projektor Philips) – zamówienie podzielone jest na trzy zadania 

częściowe w zależności od asortymentu, została wybrana najkorzystniejsza oferta.  

 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli propozycje cenowe, oraz wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Część nr 1 (dostawa komputerów stacjonarnych) 

 Zestaw komputerowy z oprogramowaniem + UPS + listwa antyprzepięciowa 

 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna 

(gwarantowana) 

Ilość 

dodatkowa 

(opcjonalna) 

Maksymalna 

ilość 

zamówienia 

Zestaw komputerowy z oprogramowaniem + 

UPS + listwa antyprzepięciowa 

 

6 kpl. 

 

4 kpl. 

 

10 kpl. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

Zad. nr 1 

 

Wartość dla 6 kpl. 

 

Maksymalna wartość 

brutto oferty z 

„prawem opcji” 

 

Wartość dla 10 kpl. 

 

 

 

 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

 

1 

PRZP Systemy 

Informacyjne Sp. z o.o. 

Ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

 

 

 

16.199,10 

 

 

 

26.998,50 

 

 

 

100,00 

 

 

2 

CEZARY Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

 

 

21.697,20 

 

 

 

36.162,00 

 

 

 

74,66 

 

 

 

3 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

20.021,94 

 

 

 

33.369,90 

 

 

 

80,91 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 2 z 5
  

 
  
 

 

 

4 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

25.549,56 

 

 

42.582,60 

 

 

63,40 

 

 

 

5 

G.IT SOLUTIONS Michał 

Daszkiewicz 

Ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

 

 

 

17.837,46 

 

 

 

29.729,10 

 

 

Oferta odrzucona 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 1 złożyła firma: 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

Ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

Wartość oferty brutto:  16.199,10 zł. 

Umowa zostanie podpisana na dostawę 9 zestawów komputerowych (24.298,65 zł. brutto) 

Maksymalna wartość oferty brutto z „prawem opcji”: 26.998,50 zł. 

 

Część nr 2 (dostawa laptopa 15,6”) 

 Zestaw laptop z oprogramowaniem + torba + mysz   

 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna 

(gwarantowana) 

Maksymalna ilość 

zamówienia 

Zestaw laptop z oprogramowaniem + torba + 

mysz 

 

2 kpl. 

 

2 kpl. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 

oferty 

 

Zad. nr 2 

laptop –  

2 kpl. 

 

 

 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

 

1 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

Ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

 

2 

CEZARY Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

 

 

Brak ceny 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 3 z 5
  

 
  
 

 

 

 

3 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

5.362,80 

 

 

 

100,00 

 

 

4 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

5 

G.IT SOLUTIONS Michał Daszkiewicz 

Ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

 

 

4.888,02 

 

 

Oferta odrzucona 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 2 złożyła firma: 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

Wartość oferty brutto:  5.362,80 zł. 

 

Część nr 3 (dostawa projektora) 

 Projektor Philips Neopix 320 +torba + kabel HDMI o dł. min. 2 m. – 1 kpl. 

 

Nazwa asortymentu Ilość minimalna 

(gwarantowana) 

Maksymalna ilość 

zamówienia 

 

Projektor Philips Neopix 320 +torba + kabel HDMI 

o dł. min. 2 m. – 1 kpl. 

 

 

 

1 kpl. 

 

 

1 kpl. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 

oferty 

 

Zad. nr 3 

Projektor Philips– 1 

kpl. 

 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

 

1 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

Ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

 

 

2 

CEZARY Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

 

 

Brak ceny 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 4 z 5
  

 
  
 

 

 

 

3 

PRIME COMPUTERS  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

 

 

1.722,00 

 

 

 

95,71 

 

 

4 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

 

Brak ceny 

 

 

 

5 

G.IT SOLUTIONS Michał Daszkiewicz 

Ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

 

 

1.648,20 

 

 

100,00 

 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę dla zadania częściowego nr 3 złożyła firma: 

G.IT SOLUTIONS Michał Daszkiewicz 

Ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

Wartość oferty brutto:  1.648,20 zł. 

 

1) Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wykonawca którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza w każdym zadaniu częściowym, 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z zapisami w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia oraz jest zgodna z treścią zapytania ofertowego i dlatego też oferta tego 
Wykonawcy dla każdej części zamówienia z osobna została wybrana jako najkorzystniejsza. 
 

3) Informacja o poprawieniu omyłek w ofertach 
 
Zamawiający nie dokonał poprawienia omyłek w ofertach. 
 
 

4) Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone 
 

Zamawiający na podstawie zapisu nr 12.2k) w Zapytaniu ofertowym odrzucił ofertę nr 5, złożoną przez 

G.IT SOLUTIONS Michał Daszkiewicz. Z przytoczonego powyżej zapisu wynika, że Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty lub wyjaśnień  

w sprawie podejrzenia rażąco niskiej ceny. 

 

 



 

 
DOLNOŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY WE WROCŁAWIU 
50-413 Wrocław, ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9 

tel. 71 344-65-70, 71 344-49-08, fax 71 342-49-01 

e-mail: dolnoslaska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  Strona 5 z 5
  

 
  
 

UZASADNIENIE 

W dniu 17.05.2024 r. Zamawiający przesłał do w/w Wykonawcy wezwanie do wyjaśnienia rażąco 

niskiej ceny dla części nr 1 i 2. W wyznaczonym terminie, Wykonawca nie złożył przedmiotowych 

wyjaśnień, więc oferta podlega odrzuceniu dla części nr 1 i 2.  

 

5) Informacja o terminie podpisania umowy 
 

Na podstawie punktu 8.1 w dokumencie – Zapytanie ofertowe, Zamawiający wyznacza termin 

podpisania umowy na dzień 27.05.2024 r.  

W związku z powyższym, proszę przedstawiciela Wykonawcy którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą dla każdej części zamówienia z osobna o osobiste stawiennictwo w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 27.05.2024 r. między godz. 08:30, a godz. 14:00 w celu podpisania umowy. 
Termin ten jest terminem nieprzekraczalnym. 
 

 

Dokument w oryginale został podpisany przez: 

 

                                                                                                      Wojewódzkiego Komendanta OHP 

      Krystynę Zerbok 

 


